

Bahçelievler Özel Eğitim Uygulama Okulunda öğrencilerimizin bilişsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerini izlemeye ve desteklemeye yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir.

Rehberlik ve psikolojik danışmanlık sürecinde; öğrenciler her konuda yargılanmadan koşulsuz kabul edilerek, dinlenir. Öğrencilerin ve velilerin, gizlilik ilkesi çerçevesinde güven ve kişilik haklarına saygı gösterilerek danışılan her konuda rehberlik edilir.

Rehberlik Servisi Tarafından Yapılan Çalışmalar

1-Öğrenci Görüşmeleri

a- Bireysel Görüşmeler:

Bireysel görüşmeler;

- Öğrencilerin kendi ihtiyaçları doğrultusunda Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi'ne başvurmaları yoluyla,
- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi'ne velilerin ve/veya öğretmenlerin ilettiği geribildirimlerin değerlendirilmesi yoluyla,
- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi tarafından uygulanan envanter, test vb. uygulamaların değerlendirilmesi yoluyla başlatılır.

b- Grup Görüşmeleri

Grup görüşmeleri;

- Okula yeni gelen öğrenciler için oryantasyon sağlamaya yönelik grup görüşmeleri,
- Uyum sorunu yaşayan öğrencilerle yapılan grup görüşmeleri,
- Benzer sorunlar yaşayan öğrencilerle bir araya gelerek gerçekleştirilen grup rehberliği çalışmaları,
- Sınıf içi arkadaşların birbirleriyle yaşadığı problemlerin çözümü çalışmaları vb. gibi çalışmalar yapılmaktadır.

2-Öğrenci Tanıma ve Uyum Çalışmaları

Öğrencilerin kişilik özellikleri, psiko-sosyal gelişimleri, yetenek ilgi alanları ve akademik gelişimleri dikkate alınarak gerçekleştirilen çalışmalardır. Liseye yeni kayıt olan öğrenciler, rehberlik birimi tarafından "oryantasyon" çalışmalarına alınarak okulu tanıma fırsatı bulurlar. Öğrenciler; okulu, bölümleri, sunulan olanakları, yöneticileri ve öğretmenlerini tanır. Okulda uyulması gereken kuralları öğrenir.

Yıl içinde, çeşitli gözlem ve teknikler kullanılarak öğrencilerin kendileri ile ilgili farkındalık kazanmaları sağlanır. Öğrencilerin kendilerini tanımaları ve geliştirmeleri yönünde destekleyici çalışmalara yer verilir.

3-Veli Görüşmeleri

Rehberlik psikolojik danışmanlık birimi sadece öğrencilerle değil aynı zamanda velilere de yönelik çalışmalar yürütmektedir. Okulumuzda velilerimizle bireysel görüşmeler ve eğitim etkinlikleriyle bir araya gelir. Veli ile yapılan görüşmeler, velilerin kendi ihtiyaçları doğrultusunda ya da Rehberlik Birimi'nin gerek gördüğü durumlarda gerçekleştirilir.

4-Öğretmen Görüşmeleri

Rehberlik Servisi, ders öğretmenleri ile rehberlik merkezli toplantılar yaparak sınıfta karşılaşılan sorunlar ve bu sorunların çözüm yolları hakkında görüşmeler yapmaktadır. Öğrenci odaklı toplantılar yapılarak tüm öğrenciler hakkında ayrıntılı bir şekilde konuşulup değerlendirilmeler yapılmaktadır. Ayrıca ihtiyaç dahilinde sınıf ve branş öğretmenleriyle bireysel görüşmelerde yapılmaktadır.

5-Seminerler

Seminerlerimiz katılımcılarda farkındalık oluşturmak, kendilerini ve çevrelerini daha iyi tanımalarına yardımcı olmak amacıyla gerçekleştirilmektedir. Bu amaç doğrultusunda yıl içerisinde öğrencilere ve/veya velilere yönelik olarak çeşitli seminerler düzenlenmektedir. Seminerler, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi ya da konu ile ilgili uzman kişiler tarafından gerçekleştirilir.

ÖĞRENCİYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Uyum Çalışmaları: Öğrenciler; okulunu, bölümlerini, sunulan olanakları, yöneticileri ve öğretmenlerini tanıyarak ve okulda uyulması gereken kuralları öğrenir.

Tanıtma çalışmaları: Öğrencileri tanımak ve onu kendisine tanıtmak amacıyla geçerlik ve güvenilirliği yüksek ölçme araçlarının (test, anket, envanter) yardımıyla, çeşitli teknikler kullanılarak tanıtma çalışmalarına yer verilir.

Bireysel/Grup Psikolojik Danışmanlık: Öğrenciler ihtiyaç duydukları konuda psikolojik danışma ve rehberlik bölümünden bireysel görüşme talep edebilirler. Görüşmeler randevu esasına göredir. Öğrenci, öğretmen, aile ve kendi gözlemlerinden edindiği bilgiler doğrultusunda da Psikolojik danışman ayrıca öğrencileri bireysel görüşmeye davet edebilir.

VELİYE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Veli Bilgilendirme Toplantıları: Anne-baba bilgilendirme çalışması olarak "Aile İçi İletişim, Anne Baba Tutumları ve Çocuk Üzerindeki Etkisi, Ergenlik Dönemi Özellikleri ve Sorunlarla Başa Çıkabilme" vb. konularında toplantılar düzenlenir.

Seminer Çalışmaları: İhtiyaç doğrultusunda uzman kişilerin okula davet edilerek verilmesi sağlanan seminerlerdir. Anne-baba bilgilendirme çalışması olarak "Aile İçi İletişim, Anne Baba Tutumları ve Çocuk Üzerindeki Etkisi, Ergenlik Dönemi Özellikleri ve Sorunlarla Başa Çıkabilme" vb. konularında toplantılar düzenlenir.

Bireysel Görüşmeler: Veliler gerekli gördükleri durumlarda Psikolojik Danışma ve Rehberlik Bölümü'nden randevu alarak rehberlik görüşmesi talep edebilirler.

Bilgilendirici broşür ve bülten çalışmaları: Ailelerin eğitim sürecindeki çocuklarına uygun destek verebilmelerine yardımcı olmak amacıyla çocukların (fiziksel, bilişsel, sosyal ve duygusal) gelişimsel durumları ve iletişim gibi ihtiyaç duyulan konularda velilere bilgilendirici broşür ve bültenler hazırlanır.

ÖĞRETMENE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

Bireysel Görüşmeler: Öğretmenler ihtiyaç duydukları her durumda psikolojik danışma ve rehberlik bölümünden randevu alarak danışmanlık talep edebilirler.

Seminer Çalışmaları: Öğretmenler tarafından ihtiyaç duyulan konularda eğitimler planlanır. Eğitimler, alanında uzman kişilerin davet edildiği çalışmalardır.

Danışmanlık Çalışmaları: Sınıf rehber öğretmenleriyle; öğrencilerin akademik ve duygusal durumlarını değerlendirmek üzere görüşmeler yapılır. Bu görüşmelerde öğretmenler gözlemlerini paylaşır, önleyici rehberlik çalışmalarının sağlıklı şekilde yürütülmesi amaçlanır.